
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 48 vívó)

oldal 1/1

i.r. rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 BALATONI Zétény M Újbuda
2 BALAI Dávid Újbuda
3 NEUSPILLER Lázár S Németh
4 CSERNUS Tamás Jáno Kecske
5 KOCZOR Boldizsár Gazdag
6 WÖLFINGER Marcell Budape
7 SZABÓ Kristóf Kiskunf
8 SZABÓ Mihály Kristóf Újbuda
9 KATONA Regõ Kecske

10 MÁTYÁS Milán Újlaki 
11 POKROVSKII Evgenii Budape
12 HEGEDÛS Dániel Szentes
13 ISZAK Nándor Donát Bethlen
14 BENÕ Nimród Újbuda
15 CSUZDA Balázs Diadal 
16 FARKAS-KIS Olivér Békás
17 FAZEKAS Bánk Bend Miskol
18 MOLNÁR Bálint Antal Vaszar
19 KOCZOR Máté Gazdag
20 RÁCZ Sándor Szentes
21 GERSE Károly Budai 
22 BUDAI Albert Kiss Bá
23 KÁTÉ Gyula Dániel GRAS
24 KÖNYVES Ákos Miskol
25 ILLÉS Márton Gyõri 
26 SZÕLLÕSI Olivér Istv Fazeka
27 BÜRGER Jakab Máté Bethlen
28 NAGY Márton Gyõrúj
29 TÕBERLING Ervin Árpád-
30 LUZSINSZKI Olivér Jedlik 
31 NAGY Márton Klebels
32 SZOMBATHELYI Dá Budape
33 NÁDASI Márton Gyõrúj
34 TÖRÖK Márk Szilágy
35 SIMON Gergely Fazeka
36 NAGY Bendegúz Benc Budape
37 SZUJÓ Sámuel Pannon
38 HALÁSZ Ábel Révai 
39 ANDORKÓ László Kesjár 
40 BAKÓ Bence Újbuda
41 MAKAI Gergely Békésc
42 PINCZKER Dániel Oladi Á
43 SZABÓ Mihály Donát Gyõri 
44 SIKLÓS Nándor Szent I
45 TÓTH Hunor Ábel Tapolc
46 CSUPOR Balázs Bakony
47 GÖRÖG Ferenc Talentu
48 MARICS Gergõ Apor V
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

48 vívó

1 csoportforduló

48 vívó
8 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
48 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 48 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást 34
GY/M ind. AT RG

NÁDASI Márton Gyõrúj  3  3  V  4  4 0,200 -3 19 5
FAZEKAS Bánk Bendeg Miskol  V  V  V  3  V 0,800 5 23 2
SZOMBATHELYI Dáni Budape  V  4  V  0  1 0,400 -4 15 4
FARKAS-KIS Olivér Békás  2  2  1  3  0 0,000 -17 8 6
MARICS Gergõ Apor V  V  V  V  V V4 1,000 11 24 1
BALATONI Zétény Mát Újbuda  V  4  V  V  3 0,600 8 22 3

Csoport szám 2    9:00    Pást 35
GY/M ind. AT RG

GÖRÖG Ferenc Talentu  V  V  2  4  V 0,600 5 21 2
CSUZDA Balázs Diadal  0  V  3  3  1 0,200 -11 12 6
NAGY Márton Klebels  4  3  V  1  V 0,400 -4 18 5
BALAI Dávid Újbuda  V  V  3  4  V 0,600 3 22 3
TÖRÖK Márk Szilágy  V  V  V  V  3 0,800 6 23 1
MOLNÁR Bálint Antal Vaszar  2  V  4  4  V 0,400 1 20 4

Csoport szám 3    9:00    Pást 36
GY/M ind. AT RG

CSUPOR Balázs Bakony  V  2  V  V  2 0,600 0 19 4
KOCZOR Máté Gazdag  2  4  2  4  3 0,000 -10 15 6
NEUSPILLER Lázár Sán Németh  V  V  V  4  V 0,800 8 24 2
BENÕ Nimród Újbuda  3  V  1  2  2 0,200 -9 13 5
LUZSINSZKI Olivér Jedlik  4  V  V  V  2 0,600 1 21 3
SIMON Gergely Fazeka  V  V  4  V  V 0,800 10 24 1

Csoport szám 4    9:00    Pást 37
GY/M ind. AT RG

ISZAK Nándor Donát Bethlen  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
CSERNUS Tamás János Kecske  0  1  V  2  2 0,200 -13 10 5
TÕBERLING Ervin Árpád-  2  V  V  4  V 0,600 3 21 3
RÁCZ Sándor Szentes  2  4  4  1  0 0,000 -14 11 6
TÓTH Hunor Ábel Tapolc  2  V  V  V  2 0,600 3 19 4
NAGY Bendegúz Bence Budape  2 V4  3  V V4 0,600 4 18 2

Csoport szám 5    9:00    Pást 38
GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Dániel Szentes  2  0  1  1  2 0,000 -18 6 6
SIKLÓS Nándor Szent I V4  2  4  2  V 0,400 -2 17 4
SZUJÓ Sámuel Pannon  V  V  2  V  3 0,600 6 20 2
NAGY Márton Gyõrúj  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
GERSE Károly Budai  V  V  2  4  V 0,600 4 21 3
KOCZOR Boldizsár Gazdag  V  2  V  1  4 0,400 -3 17 5

Csoport szám 6    9:00    Pást 39
GY/M ind. AT RG

BÜRGER Jakab Máté Bethlen  0  1  1  2  0 0,000 -21 4 6
SZABÓ Mihály Donát Gyõri  V  0  4  V  0 0,400 -5 14 4
WÖLFINGER Marcell Budape  V  V  V  V  4 0,800 13 24 2
POKROVSKII Evgenii Budape  V  V  4  V  2 0,600 3 21 3
BUDAI Albert Kiss Bá  V  4  1  3  4 0,200 -5 17 5
HALÁSZ Ábel Révai  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7    9:00    Pást 40
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Kristóf Kiskunf  3  1  V  V  3 0,400 -5 17 5
MÁTYÁS Milán Újlaki  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
KÁTÉ Gyula Dániel GRAS  V  2  2  1  1 0,200 -10 11 6
BAKÓ Bence Újbuda  3  3  V  4  V 0,400 2 20 3
ANDORKÓ László Kesjár  4  2  V  V  V 0,600 2 21 2
SZÕLLÕSI Olivér István Fazeka  V  1  V  1  4 0,400 -3 16 4

Csoport szám 8    9:00    Pást 41
GY/M ind. AT RG

KATONA Regõ Kecske  4  2  V  1  V 0,400 -3 17 4
PINCZKER Dániel Oladi Á  V  V  V  V  2 0,800 4 22 2
KÖNYVES Ákos Miskol  V  2  V  3  V 0,600 2 20 3
ILLÉS Márton Gyõri  2  3  4  3  V 0,200 -6 17 5
SZABÓ Mihály Kristóf Újbuda  V  4  V  V  V 0,800 10 24 1
MAKAI Gergely Békésc  3  V  2  3  2 0,200 -7 15 6
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 ISZAK Nándor Don Bethlen 1,000 17 25 továbbjutó
2 HALÁSZ Ábel Révai 1,000 15 25 továbbjutó
3 MÁTYÁS Milán Újlaki 1,000 14 25 továbbjutó
4 NAGY Márton Gyõrúj 1,000 13 25 továbbjutó
5 MARICS Gergõ Apor V 1,000 11 24 továbbjutó
6 WÖLFINGER Marc Budape 0,800 13 24 továbbjutó
7 SIMON Gergely Fazeka 0,800 10 24 továbbjutó
7 SZABÓ Mihály Kris Újbuda 0,800 10 24 továbbjutó
9 NEUSPILLER Lázá Németh 0,800 8 24 továbbjutó

10 TÖRÖK Márk Szilágy 0,800 6 23 továbbjutó
11 FAZEKAS Bánk Be Miskol 0,800 5 23 továbbjutó
12 PINCZKER Dániel Oladi Á 0,800 4 22 továbbjutó
13 BALATONI Zétény Újbuda 0,600 8 22 továbbjutó
14 SZUJÓ Sámuel Pannon 0,600 6 20 továbbjutó
15 GÖRÖG Ferenc Talentu 0,600 5 21 továbbjutó
16 GERSE Károly Budai 0,600 4 21 továbbjutó
17 NAGY Bendegúz B Budape 0,600 4 18 továbbjutó
18 BALAI Dávid Újbuda 0,600 3 22 továbbjutó
19 POKROVSKII Evge Budape 0,600 3 21 továbbjutó
19 TÕBERLING Ervin Árpád- 0,600 3 21 továbbjutó
21 TÓTH Hunor Ábel Tapolc 0,600 3 19 továbbjutó
22 ANDORKÓ László Kesjár 0,600 2 21 továbbjutó
23 KÖNYVES Ákos Miskol 0,600 2 20 továbbjutó
24 LUZSINSZKI Olivé Jedlik 0,600 1 21 továbbjutó
25 CSUPOR Balázs Bakony 0,600 0 19 továbbjutó
26 BAKÓ Bence Újbuda 0,400 2 20 továbbjutó
27 MOLNÁR Bálint An Vaszar 0,400 1 20 továbbjutó
28 SIKLÓS Nándor Szent I 0,400 -2 17 továbbjutó
29 KATONA Regõ Kecske 0,400 -3 17 továbbjutó
29 KOCZOR Boldizsár Gazdag 0,400 -3 17 továbbjutó
31 SZÕLLÕSI Olivér I Fazeka 0,400 -3 16 továbbjutó
32 NAGY Márton Klebels 0,400 -4 18 továbbjutó
33 SZOMBATHELYI Budape 0,400 -4 15 továbbjutó
34 SZABÓ Kristóf Kiskunf 0,400 -5 17 továbbjutó
35 SZABÓ Mihály Don Gyõri 0,400 -5 14 továbbjutó
36 NÁDASI Márton Gyõrúj 0,200 -3 19 továbbjutó
37 BUDAI Albert Kiss Bá 0,200 -5 17 továbbjutó
38 ILLÉS Márton Gyõri 0,200 -6 17 továbbjutó
39 MAKAI Gergely Békésc 0,200 -7 15 továbbjutó
40 BENÕ Nimród Újbuda 0,200 -9 13 továbbjutó
41 KÁTÉ Gyula Dániel GRAS 0,200 -10 11 továbbjutó
42 CSUZDA Balázs Diadal 0,200 -11 12 továbbjutó
43 CSERNUS Tamás J Kecske 0,200 -13 10 továbbjutó
44 KOCZOR Máté Gazdag 0,000 -10 15 továbbjutó
45 RÁCZ Sándor Szentes 0,000 -14 11 továbbjutó
46 FARKAS-KIS Olivé Békás 0,000 -17 8 továbbjutó
47 HEGEDÛS Dániel Szentes 0,000 -18 6 továbbjutó
48 BÜRGER Jakab Mát Bethlen 0,000 -21 4 továbbjutó

Document engarde-escrime.com - 2025-05-30 14:16 - Oldal 5



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/2

1 ISZAK Nándor Donát Bethlen 

Tableau of 64

64 ---------

33 SZOMBATHELYI Dá Budapes

32 NAGY Márton Klebels 10/9

17 NAGY Bendegúz Ben Budapes

48 BÜRGER Jakab Máté Bethlen 10/3

49 ---------

16 GERSE Károly Budai C

9 NEUSPILLER Lázár S Németh 

56 ---------

41 KÁTÉ Gyula Dániel GRASS

24 LUZSINSZKI Olivér Jedlik Á 10/0

25 CSUPOR Balázs Bakonys

40 BENÕ Nimród Újbudai 10/9

57 ---------

8 SIMON Gergely Fazekas 

5 MARICS Gergõ Apor Vi

60 ---------

37 BUDAI Albert Kiss Bál

28 SIKLÓS Nándor Szent I 10/3

21 TÓTH Hunor Ábel Tapolcai

44 KOCZOR Máté Gazdagr 10/9

53 ---------

12 PINCZKER Dániel Oladi Ál

13 BALATONI Zétény M Újbudai 

52 ---------

45 RÁCZ Sándor Szentesi

20 TÕBERLING Ervin Árpád-h 10/2

29 KOCZOR Boldizsár Gazdagr

36 NÁDASI Márton Gyõrújb 10/9

61 ---------

4 NAGY Márton Gyõrújb

ISZAK Nándor Donát

Tableau of 32

SZOMBATHELYI Dá
10/4

NAGY Bendegúz Ben

GERSE Károly
10/5

NEUSPILLER Lázár S

LUZSINSZKI Olivér
10/8

CSUPOR Balázs

SIMON Gergely
10/7

MARICS Gergõ

BUDAI Albert
10/5

KOCZOR Máté

PINCZKER Dániel
10/9

BALATONI Zétény M

TÕBERLING Ervin
10/6

KOCZOR Boldizsár

NAGY Márton
10/6

ISZAK Nándor Donát

Tableau of 16

NAGY Bendegúz Ben

10/6

NEUSPILLER Lázár S

CSUPOR Balázs

10/7

MARICS Gergõ

PINCZKER Dániel

10/5

BALATONI Zétény M

NAGY Márton

10/4

NAGY Bendegúz Ben

CSUPOR Balázs

MARICS Gergõ

BALATONI Zétény M
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 2/2

3 MÁTYÁS Milán Újlaki 

Tableau of 64

62 ---------

35 SZABÓ Mihály Donát Gyõri K

30 KATONA Regõ Kecske 10/7

19 POKROVSKII Evgeni Budapes

46 FARKAS-KIS Olivér Békásm 10/8

51 ---------

14 SZUJÓ Sámuel Pannon

11 FAZEKAS Bánk Bend Miskolc

54 ---------

43 CSERNUS Tamás Ján Kecske

22 ANDORKÓ László Kesjár C 10/2

27 MOLNÁR Bálint Anta Vaszary 

38 ILLÉS Márton Gyõri M 10/8

59 ---------

6 WÖLFINGER Marcell Budapes

7 SZABÓ Mihály Kristó Újbudai 

58 ---------

39 MAKAI Gergely Békéscs

26 BAKÓ Bence Újbudai 10/4

23 KÖNYVES Ákos Miskolc

42 CSUZDA Balázs Diadal 10/2

55 ---------

10 TÖRÖK Márk Szilágyi 

15 GÖRÖG Ferenc Talentu

50 ---------

47 HEGEDÛS Dániel Szentesi

18 BALAI Dávid Újbudai 10/4

31 SZÕLLÕSI Olivér Istv Fazekas 

34 SZABÓ Kristóf Kiskunf 10/9

63 ---------

2 HALÁSZ Ábel Révai M

MÁTYÁS Milán

Tableau of 32

SZABÓ Mihály Donát
10/6

POKROVSKII Evgeni

SZUJÓ Sámuel
10/8

FAZEKAS Bánk Bend

ANDORKÓ László
10/7

ILLÉS Márton

WÖLFINGER Marcell
10/0

SZABÓ Mihály Kristó

MAKAI Gergely
10/7

KÖNYVES Ákos

TÖRÖK Márk
10/7

GÖRÖG Ferenc

BALAI Dávid
10/8

SZÕLLÕSI Olivér Istv

HALÁSZ Ábel
10/1

MÁTYÁS Milán

Tableau of 16

POKROVSKII Evgeni

10/6

FAZEKAS Bánk Bend

WÖLFINGER Marcell

10/6

SZABÓ Mihály Kristó

KÖNYVES Ákos

10/6

BALAI Dávid

HALÁSZ Ábel

10/2

POKROVSKII Evgeni

WÖLFINGER Marcell

SZABÓ Mihály Kristó

HALÁSZ Ábel
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 NAGY Bendegúz Ben Budapes

Tableau of 8

8 CSUPOR Balázs Bakonys 10/6

5 MARICS Gergõ Apor Vi

4 BALATONI Zétény M Újbudai 10/8

3 POKROVSKII Evgeni Budapes

6 WÖLFINGER Marcell Budapes 10/3

7 SZABÓ Mihály Kristó Újbudai 

2 HALÁSZ Ábel Révai M 10/7

NAGY Bendegúz Ben

Elõdöntõ

MARICS Gergõ
10/2

WÖLFINGER Marcell

SZABÓ Mihály Kristó
10/9

MARICS Gergõ

Döntõ

SZABÓ Mihály Kristó

10/5

MARICS Gergõ
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ PÁRBAJTÕR 'B' - III. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 MARICS Gergõ Apor V
2 SZABÓ Mihály Kris Újbuda
3 WÖLFINGER Marc Budape
3 NAGY Bendegúz B Budape
5 HALÁSZ Ábel Révai 
6 BALATONI Zétény Újbuda
7 POKROVSKII Evge Budape
8 CSUPOR Balázs Bakony
9 ISZAK Nándor Don Bethlen

10 MÁTYÁS Milán Újlaki 
11 NAGY Márton Gyõrúj
12 NEUSPILLER Lázá Németh
13 FAZEKAS Bánk Be Miskol
14 PINCZKER Dániel Oladi Á
15 BALAI Dávid Újbuda
16 KÖNYVES Ákos Miskol
17 SIMON Gergely Fazeka
18 TÖRÖK Márk Szilágy
19 SZUJÓ Sámuel Pannon
20 GÖRÖG Ferenc Talentu
21 GERSE Károly Budai 
22 TÕBERLING Ervin Árpád-
23 ANDORKÓ László Kesjár 
24 LUZSINSZKI Olivé Jedlik 
25 KOCZOR Boldizsár Gazdag
26 SZÕLLÕSI Olivér I Fazeka
27 SZOMBATHELYI Budape
28 SZABÓ Mihály Don Gyõri 
29 BUDAI Albert Kiss Bá
30 ILLÉS Márton Gyõri 
31 MAKAI Gergely Békésc
32 KOCZOR Máté Gazdag
33 TÓTH Hunor Ábel Tapolc
34 BAKÓ Bence Újbuda
35 MOLNÁR Bálint An Vaszar
36 SIKLÓS Nándor Szent I
37 KATONA Regõ Kecske
38 NAGY Márton Klebels
39 SZABÓ Kristóf Kiskunf
40 NÁDASI Márton Gyõrúj
41 BENÕ Nimród Újbuda
42 KÁTÉ Gyula Dániel GRAS
43 CSUZDA Balázs Diadal 
44 CSERNUS Tamás J Kecske
45 RÁCZ Sándor Szentes
46 FARKAS-KIS Olivé Békás
47 HEGEDÛS Dániel Szentes
48 BÜRGER Jakab Mát Bethlen
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